⁸⁶⁵⁵Josephus Germeten Volkmariensis
Franciscus Vering Volckmariensis
Franciscus Pöpperling Paderanus
Ferdinandus Heising Paderanus
Franciscus Movius Paderanus

⁸⁶⁶⁰Philippus Schramm Paderanus
Bernardus Bokel ex Stukenbrock
Martinus Böldeker Paderanus
Adolphus Hachenberg montensis ex parochia Olpe
Henricus König ex Heinsberg

Eodem anno; tempore extraordinario
Matriculae adscripti.

⁸⁶⁶⁵Reverendus Dominus Joannes Hyacinthus
Kistemaker Professor S. S. Scripturarum
et Canonicus ad S. Mauritium, Monasterii
Westphalorum

1802. 16ta Januarii.

R. D. Joannes Henricus Brokmann, Profes-
sor Philosophiae moralis, et Decanus ad
S. Martinum, Monasterii Westphalorum.
— Ambo gradu Baccalaureatus et doctor-
atus philosophiae eodem die insigniti
sunt.

Anno 1802. Die 22da Octobris. Ex Theologia.

Adam. Kohlschein Warburgensis

Ex Physica.

Josephus Becker ex Wauckemike

Ex Logica.

J. G. Josephus Bessen ex Sidessen

⁸⁶⁷⁰C. Antonius Peine Nieheimensis
Arnoldus Stork Lichtenavius
Frans. Warnesius Paderanus
Josephus Schulze Paderanus
Josephus Strider Paderanus

⁸⁶⁷⁵Georgius Arnoldi Salzkottensis
Petrus Pulte ex Foerde

Frans. Prüssen Saltzkottensis
Antonius Dudenhausen paderanus
Adamus Menne Paderanus

⁸⁶⁸⁰Georgius Brinksmeyer ex Hövelhoff
Hermannus Hülsenbeck ex Siedlinghausen
Joannes Fincke Dringenbergensis

Ignatius Öbbeke Paderanus
Henricus Busch Salzkottensis

⁸⁶⁸⁵Josephus Fröleken Kleinenbergensis

1803. die 7tma Martii.

P. R. D. Joannes Gelhaus Paroch. ad S.
Ludgerum Monasterii.

Mauritius Homborg ex Bochum, Comitatus
Marcani

Casparus Becker Pader.

Henricus de germeten Volkmariensis

⁸⁶⁹⁰Antonius Urban Warburg.

Joannes Schacht Bielfeldiensis

1803. die 21 Octobris.

Matriculae Universitatis Paderbornensis
adscripti ex Theologia.

Antonius Heidenkamp Paderanus

Ex Logica.

Conradus Gieseke delbrugensis

Antonius Meyer Paderbornensis

⁸⁶⁹⁵Hermannus Giesen Lichtenavius

Conradus Neuman Paderanus

Josephus Wichmann Paderanus

Ferdinandus Pattberg ex Hengespe

Josephus Vandyck Medebacensis

⁸⁷⁰⁰Clemens de Kanne ex Breitenhaubt

Casparus Kloppenburg ex Wewelsburg Sem.
epis. Convictor.

Otto Seiler Lügdenensis

1804. die 30ma Aprilis.

Jacobus Quick Winterbergensis

1804. die 26. Octobris.

Ex Theologia.

Benedictus Ratte ex Fredeburg

⁸⁷⁰⁵Joannes Weber Gesecanus

Franciscus Volmer gesecanus

Logici eodem anno et Die.

Joannes Stratmann ex Grafschaft

Fridericus Lüking Steinheimen.

Meinolphus Stolzenberg ex Welda

⁸⁷¹⁰Franciscus Wächter Dringenbergensis

Antonius Wächter Dringenbergensis